

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事
工事地名	金沢河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500077	1 4) 単価適用年月	2024年12月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年12月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	299日間 自 令和 7年 1月 6日 (当初) 至 令和 7年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	羽咋地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年11月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		4,250,000			
道路防災設備			式	1		4,250,000			
簡易型交通量計測装置			式	1		4,250,000			
簡易型交通量計測装置		有線接続型(4車線) 超音波送受器及び車両処理部(2車線分)	組	1	4,250,000	4,250,000			単-1号
電子応用設備(機器単体)			式	1		24,000,000			
CCTV設備			式	1		24,000,000			
CCTV装置			式	1		10,185,000			
CCTV IPカメラ装置		HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む ポール取付 指定色塗装	台	3	2,655,000	7,965,000			単-2号
L2-SW		耐環境仕様	台	3	500,000	1,500,000			単-3号
1000BASE-Xインタフェース(SFP)		ギガビットイーサネット 短距離インタフェース 耐環境仕様	枚	6	120,000	720,000			単-4号
電源設備			式	1		13,815,000			
無停電電源装置		寒冷地型 140W 指定色塗装	台	3	3,850,000	11,550,000			単-5号

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤		電源切替部なし 指定色塗装	面	3	755,000	2,265,000			単-6号
機器単体費			式	1		28,250,000			
通信設備			式	1		3,903,586			
道路防災設備工			式	1		3,903,586			
簡易型交通量計測装置設置工			式	1		169,850			
簡易型交通量計測装置設置		有線接続型 (4車線)	組	1	82,010	82,010			単-7号
感知部設置			組	1	45,360	45,360			単-8号
感知部設置		2台目以降	組	1	31,750	31,750			単-9号
光伝送装置設置			台	1	10,730	10,730			単-10号
支柱設置工			式	1		2,939,000			
支柱設置		鋼管柱 STK400 φ267.4×t9.3 アーム及びプラットフォーム含む	箇所	1	2,939,000	2,939,000			単-11号
支柱基礎工			式	1		438,200			

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱基礎設置	1200×4000×1400mm	個所	1	438, 200	438, 200			単-12号	
接地接地工		式	1		26, 680				
接地設置	D種接地	極	1	26, 680	26, 680			単-13号	
光ケーブル敷設工		式	1		205, 610				
光地中配線	SM-4C ノンメタリック 4芯テフ °スロット型	m	5	807. 6	4, 038			単-14号	
光屋外配線	SM-4C ノンメタリック 4芯テフ °スロット型	m	2	1, 051	2, 102			単-15号	
光ケーブル接続	クロスィゃ接続 5テープ° 以下	箇所	1	74, 160	74, 160			単-16号	
光ケーブル成端	5テープ° 以下	箇所	1	40, 710	40, 710			単-17号	
光ケーブル試験	光ケーブル伝送損失試験 20心以下	対向	2	17, 680	35, 360			単-18号	
光ケーブル試験	光ケーブル接続損失試験 20心以下	方向	2	24, 620	49, 240			単-19号	
配管・配線工		式	1		124, 246				
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 3. 5mm 2×2C	m	70	1, 679	117, 530			単-20号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	4	1,679	6,716			単-21号
電子応用設備			式	1		17,099,858			
CCTV設備工			式	1		15,532,978			
CCTV装置設置工			式	1		469,860			
CCTV IPカメラ装置設置		HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	台	3	60,730	182,190			単-22号
プラットフォーム取付			個	2	105,000	210,000			単-23号
LANスイッチ調整		L2-SW 機側装置内	台	3	25,890	77,670			単-24号
無停電電源設備設置工			式	1		163,410			
屋外用無停電電源装置設置			台	3	54,470	163,410			単-25号
支柱設置工			式	1		592,820			
支柱設置		コンクリート柱 12-19-7.0kN	箇所	2	293,800	587,600			単-26号
装柱金具等			式	1		5,220			内-1号

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引込柱設置工			式	1		650,251			
引込柱設置		コンクリート柱 高さ10m	本	3	190,700	572,100			単-27号
装柱金具等			式	1		78,151			内-2号
接地設置工			式	1		89,100			
接地設置		D種接地	極	5	17,820	89,100			単-28号
分電盤設置工			式	1		68,400			
屋外分電盤設置			面	3	22,800	68,400			単-29号
光ケーブル敷設工			式	1		8,555,946			
光地中配線		SM100C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	m	4,700	1,469	6,904,300			単-30号
光地中配線		SM4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	m	25	807.6	20,190			単-31号
光屋外配線		SM4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	m	26	1,051	27,326			単-32号
光架空配線		SM100C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	径間	9	64,160	577,440			単-33号

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル接続		クロスチャ接続 5テープ 以下 (新)幹線～(旧)幹線	箇所	2	124, 500	249, 000			単-34号
光ケーブル接続		クロスチャ接続 5テープ 以下 (新)幹線～SM4C	箇所	3	74, 160	222, 480			単-35号
光ケーブル成端		5テープ 以下	箇所	3	40, 710	122, 130			単-36号
光ケーブル試験		100芯以下 伝送損失試験	方向	1	55, 560	55, 560			単-37号
光ケーブル試験		100芯以下 接続損失試験	対向	2	88, 380	176, 760			単-38号
光ケーブル試験		20芯以下 伝送損失試験	方向	3	17, 680	53, 040			単-39号
光ケーブル試験		20芯以下 接続損失試験	対向	6	24, 620	147, 720			単-40号
配管・配線工			式	1		2, 718, 211			
地中配管		FEP×1条 径 50mm	m	549	475. 2	260, 884			単-41号
地中配管		FEP×2条 径 50mm	m	80	950. 4	76, 032			単-42号
地中配管		FEP×3条 径 50mm	m	5	1, 426	7, 130			単-43号
地中配管		FEP×4条 径 50mm	m	8	1, 901	15, 208			単-44号

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配管		FEP×1条 径 30mm	m	10	394.2	3,942			単-45号
屋外配管		G管 径 54mm	m	17	6,570	111,690			単-46号
屋外配管		G管 径 28mm	m	81	4,078	330,318			単-47号
屋外配管		ビニル被覆 2種 径 30mm	m	12	2,830	33,960			単-48号
屋外配管		VE 径 16mm	m	10	1,139	11,390			単-49号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	419	1,760	737,440			単-50号
地中配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	170	1,679	285,430			単-51号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	4	1,760	7,040			単-52号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	8	1,679	13,432			単-53号
屋外配線		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm2	m	45	780	35,100			単-54号
配管配線附属品			式	1		123,458			内-3号
ケーブル接続		低圧 幹線CV3.5sq-2C～3.5sq-2C	箇所	1	14,790	14,790			単-55号

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路 C C T V 設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業土工(電気)			式	1		650,967			内-4号
ハントホール設置工			式	1		1,543,500			
フレキシストハントホール設置		H1+R2K 600×600×600	個所	15	102,900	1,543,500			単-56号
光ケーブル撤去工			式	1		681,480			
光地中配線撤去		SM100C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	m	3,600	189.3	681,480			単-57号
システム・インテグレーション			式	1		765,780			
システム・インテグレーション			式	1		765,780			
システム・インテグレーション			式	1		765,780			内-5号
工場製品輸送工			式	1		85,500			
輸送工			式	1		85,500			
輸送(電気)		貸切2t	式	1		85,500			内-6号
仮設工			式	1		715,600			

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路C C T V設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		715,600			
交通誘導警備員			式	1		715,600			内-7号
直接工事費			式	1		21,003,444			
共通仮設費			式	1		2,355,000			
共通仮設費			式	1		71,000			
技術管理費			式	1		71,000			
電気通信施設資産管理用データ作成費			式	1		12,200			内-8号
道路施設基本データ作成費			式	1		58,800			内-9号
共通仮設費（率計上）			式	1		2,284,000			
純工事費			式	1		23,358,444			
現場管理費			式	1		10,774,000			
機器間接費			式	1		5,201,000			

設計内訳書

工事名	R 6 羽咋道路C C T V設備等設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		1,504,000				
機器管理費		式	1		3,697,000				
工事原価		式	1		39,333,444				
一般管理費等		式	1		7,516,556				
工事価格		式	1		75,100,000				
消費税相当額		式	1		7,510,000				
工事費計		式	1		82,610,000				

一式当たり内訳書

装柱金具等

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

装柱金具等
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自在バンド	I B T－4 0 8	個	3	836	2, 508			
自在バンド	3 B D－H D－1 7	個	3	2, 010	6, 030			
配電線用架線金具（シンプル）	2 2 S Q	個	3	278	834			
ステーブロック ロッド付き	N o． 2 6 0 0×3 0 0	個	3	6, 650	19, 950			
亜鉛メッキ鋼より線	2 種 A 級 2 2 m m 2	m	27	93. 26	2, 518			WYB00003 単一 92号
支線ガード	L=2. 2m	本	3	4, 890	14, 670			
配電線用架線金具（巻付グリップ）	シンプル、玉碍子用 2 2 m m 2	個	12	303	3, 636			
がいし（配電線用）	玉がいし 1 0 0×1 0 0	個	3	722	2, 166			
配電線用架線金具（低圧ラック）	電力・J R 規格品（R L－O）	個	3	260	780			
がいし（配電線用）	低圧引留がいし 7 5×6 5	個	3	335	1, 005			
ボール底板	丸形 N o． 1 4 5 0 m m	個	3	2, 610	7, 830			
低圧電力ケーブル端末処理	14mm2×3C以下 3心	箇所	3	5, 408	16, 224			WE123101 単一 93号

一式当たり内訳書

装柱金具等
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					78,151			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）	エントランスキャップ G 2 8	個	7	1, 770	12, 390			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	4	603	2, 412			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	8	510	4, 080			
自在バンド	I B T－2 1 2	個	53	624	33, 072			
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（A型） 5 0 mm	組	4	5, 850	23, 400			
金属製可とう電線管付属品	コンビネーションカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	3	153	459			
接地極埋設標 コンクリート杭	8 0 × 8 0 × 8 5 0	本	3	6, 980	20, 940			
波付硬質電線管用付属品（F E P用）	ベルマウス 5 0 mm	個	49	545	26, 705			
合 計					123, 458			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	84. 7	1, 230	104, 181			CB210100
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	84. 7	4, 051	343, 119			CB210410
埋設標識シート	300mm 2倍	m	92. 5	466. 2	43, 123			WYB00008 単一 118号
埋設標識シート	150mm 2倍	m	559	287. 2	160, 544			WYB00006 単一 119号
合 計					650, 967			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	3	108,400	325,200			WE450101 単一 121号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	3	42,660	127,980			WE450201 単一 122号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	3	47,570	142,710			WE450201 単一 123号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	3	56,630	169,890			WE450201 単一 124号
合 計					765,780			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	85500円/台	台	1	85,500	85,500			WE100800 単一 125号
合 計					85,500			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人 日	20	18,930	378,600			WB010211 単一 126号
交通誘導警備員 B		人 日	20	16,850	337,000			WB010212 単一 127号
合 計					715,600			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費	10台まで	装置	10	1,220	12,200			WYB00007 単一 128号
合 計					12,200			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
技術員		人	1.75	33,600	58,800			WYB00012
合 計					58,800			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一1号	簡易型交通量計測装置	有線接続型(4車線) 超音波送受器及び車両処理部(2車線分)	単位	組	数量	1	単価	4,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型交通量計測装置		有線接続型(4車線) 送受器及び車両処理部(2車線分)	組	1	4,250,000	4,250,000		
計						4,250,000		
単価						4,250,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む ポール取付 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	2, 655, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		機側装置含む ポール取付 指定色塗装	台	1	2, 655, 000	2, 655, 000		
計						2, 655, 000		
単価						2, 655, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一3号	L2-SW	耐環境仕様	単位	台	数量		単価	
						1		500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		耐環境仕様	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一4号	1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース 耐環境仕様	単位	枚	数量		単価	
						1		120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)		ギガビットイーサネット 短距離インタフェース 耐環境仕様	枚	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一5号	無停電電源装置	寒冷地型 140W 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価	3, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外用無停電電源装置		寒冷地型 負荷容量140W 指定色塗装	台	1	3, 850, 000	3, 850, 000		
計						3, 850, 000		
単価						3, 850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一6号	分電盤	電源切替部なし 指定色塗装	単位	面	数量	1	単価	755, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤		電源切替部なし 指定色塗装	面	1	755, 000	755, 000		
計						755, 000		
単価						755, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	簡易型交通量計測装置設置	有線接続型（4車線）	単位	組	数量	1	単価	82, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通量計測装置据付		路側装置（4車線） 新設 補正なし	組	1	25, 380	25, 380	WE333401 単一 58号	
交通量計測装置調整		路側装置（4車線） 補正なし	組	1	56, 630	56, 630	WE333403 単一 59号	
計						82, 010		
単価						82, 010	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	感知部設置		単位	組	数量	1	単価	45, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通量計測装置据付(超音波ヘッド)		超音波ヘッド 新設 補正なし	台	1	5, 408	5, 408	WE333402 単一 60号	
交通量計測装置調整(感知ユニット)		感知ユニット 補正なし	CH	1	7, 550	7, 550	WE333404 単一 61号	
交通量計測装置調整(超音波ヘッド)		超音波ヘッド 補正なし	台	1	32, 400	32, 400	WE333405 単一 62号	
計						45, 358		
単価						45, 360	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	感知部設置	2台目以降	単位	組	数量	1	単価	31, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通量計測装置据付(超音波ヘッド)		超音波ヘッド 新設 補正あり	台	1	3, 785	3, 785	WE333402 単一 63号	
交通量計測装置調整(感知ユニット)		感知ユニット 補正あり	CH	1	5, 285	5, 285	WE333404 単一 64号	
交通量計測装置調整(超音波ヘッド)		超音波ヘッド 補正あり	台	1	22, 680	22, 680	WE333405 単一 65号	
計						31, 750		
単価						31, 750	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	光伝送装置設置		単位	台	数量	1	単価	10, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4, 418	4, 418	WE443301 単一 66号	
I P ネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6, 312	6, 312	WE443302 単一 67号	
計						10, 730		
単価						10, 730	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	支柱設置	鋼管柱 STK400 φ267.4×t9.3 アーム及びブラットホーム含む	単位	箇所	数量	1	単価	2,939,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板組立柱建柱		鋼板組立柱10m以下 新設	本	1	95,680	95,680	WE118200 単一 68号	
鋼板組立柱建柱		鋼板組立柱14m以下 新設	本	1	142,700	142,700	WE118200 単一 69号	
鋼管柱		L=10.0m アーム及びブラットホーム含む	基	1	2,700,000	2,700,000		
計						2,938,380		
単価						2,939,000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-12号	支柱基礎設置	1200×4000×1400mm	単位	個所	数量	1	単価	438, 200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(普通) 養生無し 有り 全ての費用	m 3	6. 72	32, 990	221, 692. 8	CB240010		
基礎碎石	7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	5. 88	1, 456	8, 561. 28	CB221110		
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	14. 56	10, 140	147, 638. 4	CB240210		
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	9. 217	1, 230	11, 336. 91	CB210100		
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	3. 541	4, 051	14, 344. 59	CB210410		
アンカーボルト	M30×750mm 溶融亜鉛めっき	本	8	4, 320	34, 560			
計					438, 133. 98			
単価					438, 200	円／個所		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一13号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	26,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	15,500	15,500	WE123800 単一 70号	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 15%	m	7	1,095	7,665	WE110500 単一 71号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	3	324.5	973.5	WE114000 単一 72号	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 3 . 5 m m 2	m	3	72.3	216.9		
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 m m	本	1	1,620	1,620		
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 2 2 m m 2 × 5 0 0	本	1	700	700		
計						26,675.4		
単価						26,680	円／極	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一14号	光地中配線	SM-4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	単位	m	数量	1	単価	807. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	378. 6	378. 6	WE120010 単一 73号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1. 31 μ m 4C（4芯テープ スロット）	m・本	1	429	429	WE507100 単一 74号		
計						807. 6			
単価						807. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一15号	光屋外配線	SM-4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	単位	m	数量	1	単価	1, 051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	622	622	WE120010 単一 75号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1. 31 μ m 4C（4芯テープ スロット）	m・本	1	429	429	WE507100 単一 74号	
計						1, 051		
単価						1, 051	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一16号	光ケーブル接続	クロージャ接続 5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価 74, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 1本/箇所	箇所	1	63, 760	63, 760	WE121001 単一 76号
光クロージャ再組立材		分岐接続材 4 穴用	組	1	10, 400	10, 400	
計						74, 160	
単価						74, 160	円/箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一17号	光ケーブル成端	5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価 40, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	30, 940	30, 940	WE121002 単一 77号
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4 C 3 m	本	1	9, 770	9, 770	
計						40, 710	
単価						40, 710	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一18号	光ケーブル試験	光ケーブル伝送損失試験 20心以下	単位	対向	数量	1	単価 17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	17, 680	17, 680	WE121201 単一 78号
計						17, 680	
単価						17, 680	円／対向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一19号	光ケーブル試験	光ケーブル接続損失試験 20心以下	単位	方向	数量	1	単価 24, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24, 620	24, 620	WE121202 単一 79号
計						24, 620	
単価						24, 620	円／方向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一20号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単一 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	191	191	WE500500 単一 81号
計						1,679	
単価						1,679	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一21号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単一 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	191	191	WE500500 単一 81号
計						1,679	
単価						1,679	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一22号	CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 82号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 83号	
計						60,730		
単価						60,730	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一23号	プラットフォーム取付		単位	個	数量		単価	
						1		105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
腕金取付		腕金900mm以下 新設	本	1	9,256	9,256	WE118401 単一 84号	
プラットフォーム		特大型	個	1	95,700	95,700		
計						104,956		
単価						105,000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一24号	LANスイッチ調整	L2-SW 機側装置内	単位	台	数量	1	単価	25, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I P ネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	25, 890	25, 890	WE443302 単一 85号	
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一25号	屋外用無停電電源装置設置		単位	台	数量	1	単価	54, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外用無停電電源装置据付・調整		1kVA以上	台	1	54, 470	54, 470	WYB00001 単一 86号	
計						54, 470		
単価						54, 470	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一26号	支柱設置	コンクリート柱 12-19-7. 0kN	単位	箇所	数量	1	単価	293, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 新設	本	1	164, 800	164, 800	WE118100 単一 87号	
コンクリートポール（電力仕様）		12m 末口19cm 7. 0kN	本	1	120, 000	120, 000	WE520200 単一 88号	
足場ボルト		CP用	本	15	200	3, 000	WE521900 単一 89号	
コンクリート根かせ		A型（ハット付）	個	1	5, 940	5, 940	WE521800 単一 90号	
計						293, 740		
単価						293, 800	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一27号	引込柱設置	コンクリート柱 高さ 10m	単位	本	数量	1	単価	190, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱10m以下 新設	本	1	123, 600	123, 600	WE118100	
コンクリートポール（電力仕様）		1 0 m 末口 1 9 c m 3 . 5 k N	本	1	48, 800	48, 800	単一 91号	
コンクリート根かせ		A 型（バンド付）	個	1	5, 940	5, 940		
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用	本	13	200	2, 600		
自在バンド		I B T－2 1 2	個	11	624	6, 864		
自在バンド		I B T－4 0 8	個	1	836	836		
自在バンド		3 B D－HD－1 7	個	1	2, 010	2, 010		
計						190, 650		
単価						190, 700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一28号	接地設置	D種接地	単位	極	数量	1	単価	17, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正なし	極	1	15, 500	15, 500	WE123800	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 m m	本	1	1, 620	1, 620	単一 70号	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 2 2 m m 2 × 5 0 0	本	1	700	700		
計						17, 820		
単価						17, 820	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一29号	屋外分電盤設置		単位	面	数量	1	単価 22, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	22, 800	22, 800	WE211000 単一 94号
計						22, 800	
単価						22, 800	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一30号	光地中配線	SM100C ノンメタリック 4芯テープスポット型	単位	m	数量	1	単価 1, 469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	378. 6	378. 6	WE120010 単一 73号
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1. 31 μ m100C（4芯テープ スポット）	m・本	1	1, 090	1, 090	WE507100 単一 95号
計						1, 468. 6	
単価						1, 469	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一31号	光地中配線	SM4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	単位	m	数量	1	単価	807. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	378. 6	378. 6	WE120010 単一 73号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 74号		
計						807. 6			
単価						807. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一32号	光屋外配線	SM4C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	単位	m	数量	1	単価	1, 051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	622	622	WE120010 単一 75号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 74号	
計						1, 051		
単価						1, 051	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一33号	光架空配線	SM100C ノンメタリック 4芯テープ スロット型	単位	径間	数量	1	単価	64, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		18mm以下 新設 補正無し	径間	1	28, 670	28, 670	WE120810 単一 96号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1. 31 μ m100C (4芯テープ スロット)	m・本	30	1, 090	32, 700	WE507100 単一 95号	
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 22mm2	m	30	93	2, 790	WE506500 単一 97号	
計						64, 160		
単価						64, 160	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一34号	光ケーブル接続	クロージャ接続 5テープ以下（新）幹線～（旧）幹線	単位	箇所	数量	1	単価 124, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所	箇所	1	63, 760	63, 760	WE121001 単一 76号
ケーブル接続クロージャ		直線接続 100C以下	組	1	60, 700	60, 700	
計						124, 460	
単価						124, 500	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一35号	光ケーブル接続	クロージャ接続 5テープ以下（新）幹線～SM4C	単位	箇所	数量	1	単価 74, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所	箇所	1	63, 760	63, 760	WE121001 単一 76号
光クロージャ再組立材		分岐接続材 4穴用	組	1	10, 400	10, 400	
計						74, 160	
単価						74, 160	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一36号	光ケーブル成端	5ヶ所以下	単位	箇所	数量	1	単価 40, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		5ヶ所（心）以下	箇所	1	30, 940	30, 940	WE121002 単一 77号
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 4C 3m	本	1	9, 770	9, 770	
計						40, 710	
単価						40, 710	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一37号	光ケーブル試験	100芯以下 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価 55, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		100心以下	方向	1	55, 560	55, 560	WE121201 単一 98号
計						55, 560	
単価						55, 560	円／方向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－38号	光ケーブル試験	100芯以下 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	88, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		100心以下	対向	1	88, 380	88, 380	WE121202 単－ 99号	
計						88, 380		
単価						88, 380	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－39号	光ケーブル試験	20芯以下 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	17, 680	17, 680	WE121201 単－ 78号	
計						17, 680		
単価						17, 680	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一40号	光ケーブル試験	20芯以下 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価 24, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24, 620	24, 620	WE121202 単一 79号
計						24, 620	
単価						24, 620	円／対向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一41号	地中配管	FEP×1条 径 50mm	単位	m	数量	1	単価 475. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	475. 2	475. 2	WE110500 単一 100号
計						475. 2	
単価						475. 2	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一42号	地中配管	FEP×2条 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	950. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 2条 0%	m	1	950. 4	950. 4	WE110500 単一 101号	
計						950. 4		
単価						950. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－43号	地中配管	FEP×3条 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	1, 426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 3条 0%	m	1	1, 426	1, 426	WE110500 単－ 102号	
計						1, 426		
単価						1, 426	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一44号	地中配管	FEP×4条 径 50mm	単位	m	数量	1	単価 1, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 4条 0%	m	1	1, 901	1, 901	WE110500 単一 103号
計						1, 901	
単価						1, 901	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一45号	地中配管	FEP×1条 径 30mm	単位	m	数量	1	単価 394. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	394. 2	394. 2	WE110500 単一 104号
計						394. 2	
単価						394. 2	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－46号	屋外配管	G管 径 54mm	単位	m	数量	1	単価	6, 570	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	4, 732	4, 732	WE111100 単－ 105号		
厚鋼電線管（G）		呼び径 54 15%	m	1	1, 838	1, 838	WE505200 単－ 106号		
計						6, 570			
単価						6, 570	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一47号	屋外配管	G管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 218	3, 218	WE111100 単一 107号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	860	860	WE505200 単一 108号	
計						4, 078		
単価						4, 078	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一48号	屋外配管	ビニル被覆 2種 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2, 830	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 758	1, 758	WE112150 単一 109号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 2種 30mm 15%	m	1	1, 072	1, 072	WYB00004 単一 110号		
計						2, 830			
単価						2, 830	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－49号	屋外配管	VE 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	1, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 042	1, 042	WE112010 単－ 111号	
硬質ビニル電線管（V E）		呼び径 16 15%	m	1	97	97	WE505400 単－ 112号	
計						1, 139		
単価						1, 139	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一50号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単一 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	272	272	WE500500 単一 113号
計						1,760	
単価						1,760	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単一51号	地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単一 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	191	191	WE500500 単一 81号
計						1,679	
単価						1,679	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単-52号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単- 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	272	272	WE500500 単- 113号
計						1,760	
単価						1,760	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-000000002000
単-53号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,488	1,488	WE114000 単- 80号
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	191	191	WE500500 単- 81号
計						1,679	
単価						1,679	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一54号	屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm2	単位	m	数量	1	単価	780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	622	622	WE114000 単一 114号		
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 8mm2	m	1	158	158	WE500100 単一 115号		
計						780			
単価						780	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－55号	ケーブル接続	低圧 幹線CV3. 5sq-2C～3. 5sq-2C	単位	箇所	数量	1	単価	14, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 3心	箇所	1	6, 760	6, 760	WE123201 単－ 116号	
直線接続材料（CV）J C A A規格 6 0 0 V		600V 22mm2 3心	組	1	8, 030	8, 030	WE504600 単－ 117号	
計						14, 790		
単価						14, 790	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一56号	プレキャストハンドホール設置	H1+R2K 600×600×600	単位	個所	数量	1	単価	102, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	0. 5	499. 2	249. 6	CB210080	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	0. 5	1, 456	728	CB221110	
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用	基	1	28, 270	28, 270	CB222840	
ハンドホール (R2K-60蓋付き)		600×600×600 H1-6	組	1	73, 600	73, 600		
計						102, 847. 6		
単価						102, 900	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一57号	光地中配線撤去	SM100C ノンメタリック 4芯テープ [※] スロット型	単位	m	数量	1	単価	189. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	189. 3	189. 3	WE120010 単一 120号	
計						189. 3		
単価						189. 3	円/m	